关于 2023-2024 学年秋季学期

优质教案评选的通知

为了正确引导学院教师端正教学态度、积极承担教学任务、开展教育教学改

革，提升教学水平，现启动 2023-2024学年秋季学期优质教案评选工作，具体事

项通知如下：

一、评选对象

担任教学任务的专（兼）职教师。

二、评选流程

1、本学期新开课和开新课教学任务的专（兼）职教师上交的手写教案；

2、由教务处初选一部分优质教案，进行备选；

3、各部、教学单位负责人及系部负责人在民主评议、全面考核的基础上统

一对所有教案进行再次推荐；

4、推荐出的最终优质教案报送校评选组进行终极评选。

5、最终评选结果将公示，接受全院师生监督。

三、评选时间

期中教学检查结束后另行组织时间进行民主评选。

2023年 10月 27 日

教务处